
 

UCHWAŁA Nr 3694/2021    

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  10 czerwca 2021 roku 

  

 

w sprawie: zlecenia realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w trybie małych grantów  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr 1558/2012 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie: ustalenia procedury 

obowiązującej przy zlecaniu przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań 

publicznych w trybie małych grantów, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zleca się realizację zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji 

w trybie małych grantów zgłoszonego przez Fundację „Inicjatywa dla Opatówka”  

wraz z dofinansowaniem w kwocie 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100). 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do UCHWAŁY Nr 3694/2021 

 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  10 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie: zlecenia realizacji projektu w ramach zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w trybie małych grantów  

 

 

Fundacja „Inicjatywa dla Opatówka” złożyła ofertę realizacji zadania publicznego pn. 

Akademia Wolontariatu Lokalnego 2021 w trybie małych grantów. W dniu 2 czerwca 2021r. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę nr 3663/2021 w sprawie uznania 

celowości realizacji ww. projektu w ramach zadania publicznego Województwa 

Wielkopolskiego w dziedzinie edukacji w trybie małych grantów.   

 

W wyznaczonym przez art. 19a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U 2020 poz. 1057 z późn. zm.) terminie nie zostały 

zgłoszone żadne uwagi dotyczące tej oferty. Zgodnie z § 7 uchwały 1558/2012 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 27 stycznia 2012 roku w sprawie: ustalenia procedury 

obowiązującej przy zlecaniu przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego realizacji zadań 
publicznych w trybie małych grantów, Zarząd podejmuje decyzję w formie uchwały, co do 

zlecenia zadania publicznego w trybie małych grantów. 

 

 

Środki finansowe na realizację przedmiotowej uchwały zabezpieczone są w budżecie 

Departamentu Edukacji i Nauki w dziale 801, rozdziale 80195, w § 2360 na kwotę 5.000,00 zł.  

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

jest zasadne. 

 

 

Paulina Stochniałek 

           Członek Zarządu 

 

  

  


